
平成 25年 8月 

お客さま各位 

 

 

 

 

『時代劇専門チャンネル』・『ファミリー劇場』 

ハイビジョン放送開始に伴うチャンネル番号変更について 

 

平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、 9月 1日からプラスコース、バリューコースにて『時代劇専門チャンネル』・『ファ

ミリー劇場』のハイビジョン本放送を開始いたします。 

これに伴い、チャンネル番号が下記の通り変更となりますので、あらかじめご了承くださ

い（現在のチャンネル番号での放送は暫定放送として 9月 30日まで行う予定です）。 

 なお、プレミアムコース、ベーシックコースは標準画質のままとなりますので、チャンネ

ル番号の変更はございません。是非この機会に、プラスコース、バリューコースへの変更を

ご検討ください。 

引き続きサービスの向上につとめてまいりますのでよろしくお願い申し上げます。 

 
記 

 
 

  ch 番号 8 月 9 月 

ハイビジョン

画質 

時代劇専門チャンネル 553ch   

ファミリー劇場 551ch 

標準画質 
時代劇専門チャンネル 753ch   

ファミリー劇場 751ch 

 

 

 

 

コース変更等のお問い合わせは… 

受付時間 9：00～21：00（年中無休） 

 

お好み選局設定をされている場合、設定の変更が必要となります。設定方法についてご不明な場合は、 

メガ・エッグサポートセンターまでお問い合わせください。 
 

暫定放送（9 月 30 日終了） 本放送終了 

本放送開始 試験放送
終了 


